
  
   1ere journée départementale Jeunes 

 AMBERT
 15 octobre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 15/10/2017 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 15/10/2017 à 14:25 

 100 4 Nages Dames (Séries 1/10) - Di 15/10/2017 à 14:30 
1.
2. BORRO Milla 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 2:18.45
3. SORADI Sabrina 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION 2:09.67
4. DAS NEVES Leana 2007 FRA CN RIOM 2:12.32
5.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/10) - Di 15/10/2017 à 14:33 
1. DELLUC Mathilde 2006 FRA CN RIOM 2:05.00
2. RABEYRIN Amandine 2007 FRA ASSS CLERMONT-FERRAND 2:00.00
3. ZITOUNI Manelle 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:58.00
4. FIOUX Justine 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:59.27
5. BALLIT Morgane 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION 2:04.93

 100 4 Nages Dames (Séries 3/10) - Di 15/10/2017 à 14:36 
1. JAUNET Ninon 2007 FRA ASSS CLERMONT-FERRAND 1:55.00
2. EVRARD Angie 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:53.71
3. SOUAT Ibtissem 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:50.96
4. FLORET Appoline 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:52.38
5. BENSALEM Aya 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:53.87

 100 4 Nages Dames (Séries 4/10) - Di 15/10/2017 à 14:39 
1. MARION Auriane 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:50.71
2. HAMON Gaelle 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:50.00
3. CHAJID Manel 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:49.97
4. NOBLET Iléana 2005 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 1:50.00
5. ROUX-THIOLAS Louise 2005 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 1:50.00

 100 4 Nages Dames (Séries 5/10) - Di 15/10/2017 à 14:41 
1. LAYUS Emma 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:49.46
2. BOGTOB Amel 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:46.23
3. BENDAKAK Sabrine 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:45.22
4. PUMAIN Amélia 2006 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 1:46.00
5. BOGTOB Yasmina 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:48.96

 100 4 Nages Dames (Séries 6/10) - Di 15/10/2017 à 14:44 
1. CHAMAILLARD Théia 2005 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:45.00
2. ZANIOLO Mona 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:45.00
3. ROUZAUD Coline 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:44.99
4. FERDJOUNI Dalia 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:45.00
5. PERRIN Emmy 2005 FRA US ISSOIRE 1:45.00
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 100 4 Nages Dames (Séries 7/10) - Di 15/10/2017 à 14:46 
1. MINHAJ Damya 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:44.96
2. DEMEUSE Kamélia 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:42.59
3. GRENIER Pauline 2007 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 1:40.36
4. ROY Ana 2005 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 1:42.00
5. FONTAINE Chloé 2005 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 1:44.96

 100 4 Nages Dames (Séries 8/10) - Di 15/10/2017 à 14:49 
1. CHATELAIS Ines 2005 FRA CHOLET NATATION 1:40.00
2. BELLEROPHON Ysée 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:39.71
3. LACHAUX Lucile 2005 FRA US ISSOIRE 1:36.00
4. SELLIN Pauline 2005 FRA US ISSOIRE 1:38.00
5. BONY Clara 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:40.00

 100 4 Nages Dames (Séries 9/10) - Di 15/10/2017 à 14:51 
1. BRIOTET Marie 2005 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:35.31
2. MOREL Morgane 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:35.00
3. BOMBARDO LOOS Zoé 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:31.53
4. BUNÉA Arianna 2007 FRA SA THIERS 1:32.98
5. WYDYMUS Tabitha 2005 GBR CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 1:35.00

 100 4 Nages Dames (Séries 10/10) - Di 15/10/2017 à 14:53 
1. LETONTURIER Jade 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:30.94
2. BOUCEIRO Félicia 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:30.00
3. BELLEROPHON Lou 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:23.98
4. MESSOUDI Inès 2005 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:28.16
5. EVRARD Eowin 2005 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:30.68

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/8) - Di 15/10/2017 à 14:56 
1.
2. PARET Jérémy 2005 FRA SA THIERS 3:05.70
3. ROUSSEL Louis 2006 FRA CN RIOM 2:00.00
4. VAZEILLES Jean 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 2:20.41
5.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/8) - Di 15/10/2017 à 15:00 
1. GREVERIE Ilian 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:57.45
2. CLOU Timothy 2007 FRA SA THIERS 1:50.00
3. RIGAUD Florian 2006 FRA CN RIOM 1:45.93
4. MONTEL Matthias 2004 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 1:48.00
5. LUGAGNE Damien 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:55.00
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/8) - Di 15/10/2017 à 15:02 
1. SALEM Youssef 2005 FRA SA THIERS 1:45.00
2. RANDRIANATREHINA Toavina 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:41.31
3. COSTE Mathéo 2006 FRA SA THIERS 1:39.62
4. SERRE Martin 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:40.00
5. MURRAY Dimitri 2005 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:44.65

 100 4 Nages Messieurs (Séries 4/8) - Di 15/10/2017 à 15:05 
1. BERGERAT Dorian 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:38.60
2. POTIN Alex 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:36.89
3. JOLIBOIS Raphaël 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:35.53
4. BESSON Achille 2006 FRA CN RIOM 1:35.79
5. DELBAC Loïc 2005 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:37.74

 100 4 Nages Messieurs (Séries 5/8) - Di 15/10/2017 à 15:07 
1. BARBE Matisse 2005 FRA SA THIERS 1:35.00
2. CABACO GURPEGUI Rafael 2005 ESP STADE CLERMONT NATATION 1:33.70
3. FABBI Kim 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:32.50
4. SORADI Safwane 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:33.03
5. FRAENKEL Paul 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:34.27

 100 4 Nages Messieurs (Séries 6/8) - Di 15/10/2017 à 15:10 
1. GAGNAIRE Romain 2004 FRA US ISSOIRE 1:32.00
2. VISSAC Alexis 2005 FRA US ISSOIRE 1:30.40
3. MATHOUX GORY Nicolas 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:29.87
4. MARCHAL Nathan 2005 FRA US ISSOIRE 1:30.00
5. MILBERG Nathan 2006 FRA US ISSOIRE 1:31.00

 100 4 Nages Messieurs (Séries 7/8) - Di 15/10/2017 à 15:12 
1. HANRIOT Julien 2005 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 1:29.00
2. KHAMALLAH Kaïs 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:28.66
3. DELER Lucien 2006 FRA CN RIOM 1:25.06
4. THEVENET Lucas 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:27.12
5. GAUTHIER Mathis 2005 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 1:29.00

 100 4 Nages Messieurs (Séries 8/8) - Di 15/10/2017 à 15:14 
1. BERTIN Solal 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:24.76
2. DAY Lukas 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:20.74
3. MARION Aloÿs 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:18.79
4. COMBANIERE Gabin 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:18.80
5. DILARD-TIOZZO Sören 2006 FRA COULOMMIERS NATATION 1:24.52
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 50 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 15/10/2017 à 15:16 
1.
2. BORRO Milla 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 58.00
3. BOGTOB Amel 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 51.87
4. FLORET Appoline 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 57.66
5.

 50 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 15/10/2017 à 15:18 
1.
2. SOUAT Ibtissem 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 51.10
3. BONY Clara 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 47.00
4. BOURBONNAIS Agathe 2005 FRA CN RIOM 48.70
5.

 50 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 15/10/2017 à 15:20 
1. BELLEROPHON Ysée 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 45.90
2. CHASTEL Anouk 2006 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 42.44
3. BOMBARDO LOOS Zoé 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 35.55
4. MESSOUDI Inès 2005 FRA STADE CLERMONT NATATION 38.39
5. BOUCEIRO Félicia 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 43.15

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 15/10/2017 à 15:21 
1.
2. ROBERT Noah 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 55.00
3. PLANEIX Marien 2005 FRA CN RIOM 44.03
4. RANDRIANATREHINA Toavina 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 54.69
5.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 15/10/2017 à 15:23 
1.
2. JOLIBOIS Raphaël 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 40.20
3. DAY Lukas 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 34.37
4. CABACO GURPEGUI Rafael 2005 ESP STADE CLERMONT NATATION 37.96
5. FRAENKEL Paul 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 43.00

 50 Dos Dames (Séries 1/8) - Di 15/10/2017 à 15:24 
1.
2. BALLIT Morgane 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:06.38
3. BORRO Milla 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 59.00
4. RABEYRIN Amandine 2007 FRA ASSS CLERMONT-FERRAND 1:00.00
5.
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 50 Dos Dames (Séries 2/8) - Di 15/10/2017 à 15:26 
1.
2. ARCHER Tiphaine 2007 FRA CN RIOM 56.34
3. SORADI Sabrina 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION 55.00
4. SALLE Fanny 2006 FRA US ISSOIRE 55.00
5. ROUZAUD Coline 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION 57.81

 50 Dos Dames (Séries 3/8) - Di 15/10/2017 à 15:28 
1. RIOMET Constance 2005 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 54.89
2. BENSALEM Aya 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 53.64
3. FLORET Appoline 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 52.89
4. DELLUC Mathilde 2006 FRA CN RIOM 53.50
5. ZITOUNI Manelle 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 54.00

 50 Dos Dames (Séries 4/8) - Di 15/10/2017 à 15:29 
1. DAS NEVES Leana 2007 FRA CN RIOM 51.80
2. POTIER Anaïs 2007 FRA US ISSOIRE 50.00
3. DEMEUSE Kamélia 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION 50.00
4. EVRARD Angie 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION 50.00
5. BADEUIL Camille 2006 FRA US ISSOIRE 51.15

 50 Dos Dames (Séries 5/8) - Di 15/10/2017 à 15:31 
1. MINHAJ Damya 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION 50.00
2. FERDJOUNI Dalia 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 50.00
3. CHALCHAT Jeanne 2007 FRA US ISSOIRE 49.96
4. HAMON Gaelle 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 50.00
5. ZANIOLO Mona 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 50.00

 50 Dos Dames (Séries 6/8) - Di 15/10/2017 à 15:33 
1. FOURNET Constance 2007 FRA US ISSOIRE 48.98
2. BOGTOB Yasmina 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 48.45
3. BENDAKAK Sabrine 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 47.44
4. CHAJID Manel 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION 48.39
5. FIOUX Justine 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 48.91

 50 Dos Dames (Séries 7/8) - Di 15/10/2017 à 15:34 
1. BELLEROPHON Ysée 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 47.33
2. PERRIN Emmy 2005 FRA US ISSOIRE 45.38
3. VERDIER Mélissa 2005 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 43.42
4. BOUCEIRO Félicia 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 43.62
5. PICON Chloé 2007 FRA US ISSOIRE 46.00
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 50 Dos Dames (Séries 8/8) - Di 15/10/2017 à 15:36 
1. LACHAUX Lucile 2005 FRA US ISSOIRE 41.82
2. EVRARD Eowin 2005 FRA STADE CLERMONT NATATION 39.14
3. BELLEROPHON Lou 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 35.91
4. NOWIK Laura 2005 FRA CN RIOM 37.87
5. CHATELAIS Ines 2005 FRA CHOLET NATATION 40.00

 50 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 15/10/2017 à 15:37 
1. ROUSSEL Louis 2006 FRA CN RIOM 59.33
2. HOSPITAL Emilien 2006 FRA US ISSOIRE 50.30
3. THEVENET Lucas 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 46.11
4. AURIOL Gabin 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 46.45
5. OLLIER BOYER Mathis 2006 FRA CN RIOM 54.95

 50 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 15/10/2017 à 15:39 
1. BARBE Matisse 2005 FRA SA THIERS 43.70
2. MURRAY Dimitri 2005 FRA STADE CLERMONT NATATION 42.28
3. MATHOUX GORY Nicolas 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 36.40
4. PARET Jérémy 2005 FRA SA THIERS 41.96
5. FRAENKEL Paul 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 42.52

 50 Brasse Dames (Séries 1/7) - Di 15/10/2017 à 15:40 
1. BORRO Milla 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:02.00
2. JAUNET Ninon 2007 FRA ASSS CLERMONT-FERRAND 1:00.00
3. CHAMAILLARD Théia 2005 FRA STADE CLERMONT NATATION 58.30
4. CHALCHAT Jeanne 2007 FRA US ISSOIRE 59.00
5. BERGAUD Lisa 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:00.00

 50 Brasse Dames (Séries 2/7) - Di 15/10/2017 à 15:42 
1. GRENIER Pauline 2007 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 58.17
2. POTIER Anaïs 2007 FRA US ISSOIRE 58.00
3. ROUX-THIOLAS Louise 2005 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 55.21
4. LANTELME Laure 2006 FRA US ISSOIRE 56.50
5. DELLUC Mathilde 2006 FRA CN RIOM 58.09

 50 Brasse Dames (Séries 3/7) - Di 15/10/2017 à 15:44 
1. ZITOUNI Manelle 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 55.00
2. FERDJOUNI Dalia 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 55.00
3. DAS NEVES Leana 2007 FRA CN RIOM 53.71
4. ATID Yasmine 2006 FRA US ISSOIRE 54.50
5. ZANIOLO Mona 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 55.00
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 50 Brasse Dames (Séries 4/7) - Di 15/10/2017 à 15:46 
1. BOGTOB Amel 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 53.57
2. FIOUX Justine 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 53.10
3. SALLE Fanny 2006 FRA US ISSOIRE 52.50
4. MARION Auriane 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 52.80
5. FOURNET Constance 2007 FRA US ISSOIRE 53.56

 50 Brasse Dames (Séries 5/7) - Di 15/10/2017 à 15:47 
1. PICON Chloé 2007 FRA US ISSOIRE 52.08
2. FLORET Appoline 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 50.83
3. DERRIBES Bertille 2005 FRA US ISSOIRE 48.75
4. RABEYRIN Amandine 2007 FRA ASSS CLERMONT-FERRAND 50.00
5. ROY Ana 2005 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 51.09

 50 Brasse Dames (Séries 6/7) - Di 15/10/2017 à 15:49 
1. GUITTON Valentine 2005 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 48.16
2. PIC Juliette 2005 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 46.90
3. BELLEROPHON Ysée 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 46.40
4. WYDYMUS Tabitha 2005 GBR CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 46.74
5. BOUCEIRO Félicia 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 46.99

 50 Brasse Dames (Séries 7/7) - Di 15/10/2017 à 15:50 
1. BUNÉA Arianna 2007 FRA SA THIERS 46.25
2. MOREL Morgane 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 44.21
3. BRIOTET Marie 2005 FRA STADE CLERMONT NATATION 40.55
4. LETONTURIER Jade 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 42.17
5. MOUETTE Lisa 2006 FRA CN RIOM 44.86

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/5) - Di 15/10/2017 à 15:52 
1.
2. OLLIER BOYER Mathis 2006 FRA CN RIOM 1:02.03
3. ROBERT Noah 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:00.00
4. GREVERIE Ilian 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:01.46
5.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/5) - Di 15/10/2017 à 15:54 
1.
2. VAZEILLES Jean 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 58.73
3. DUCOUDRAY Milovan 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 55.00
4. BELLONET Mattéo 2005 FRA US ISSOIRE 57.64
5.
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 50 Brasse Messieurs (Séries 3/5) - Di 15/10/2017 à 15:55 
1. COSTE Mathéo 2006 FRA SA THIERS 53.79
2. SALEM Youssef 2005 FRA SA THIERS 52.45
3. RIGAUD Florian 2006 FRA CN RIOM 51.08
4. MURRAY Dimitri 2005 FRA STADE CLERMONT NATATION 51.43
5. POTIN Alex 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 53.05

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/5) - Di 15/10/2017 à 15:57 
1. AURIOL Gabin 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 49.99
2. MILBERG Nathan 2006 FRA US ISSOIRE 46.00
3. DELOCHE Alexis 2005 FRA CN RIOM 44.58
4. BICHARD Antoine 2005 FRA CN RIOM 44.88
5. VIDAL Léo 2005 FRA US ISSOIRE 46.30

 50 Brasse Messieurs (Séries 5/5) - Di 15/10/2017 à 15:59 
1. VISSAC Alexis 2005 FRA US ISSOIRE 43.25
2. GAUTHIER Mathis 2005 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 42.32
3. DELBAC Loïc 2005 FRA STADE CLERMONT NATATION 38.90
4. BERTIN Solal 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 40.18
5. GAGNAIRE Romain 2004 FRA US ISSOIRE 42.60

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Di 15/10/2017 à 16:00 
1.
2. BORRO Milla 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 51.00
3. CHATELAIS Ines 2005 FRA CHOLET NATATION 48.21
4. BERGAUD Lisa 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 50.00
5.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Di 15/10/2017 à 16:02 
1. ARCHER Tiphaine 2007 FRA CN RIOM 47.67
2. FERDJOUNI Dalia 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 45.30
3. HAMON Gaelle 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 44.72
4. ZANIOLO Mona 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 45.00
5. ATID Yasmine 2006 FRA US ISSOIRE 47.00

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Di 15/10/2017 à 16:03 
1. LANTELME Laure 2006 FRA US ISSOIRE 44.50
2. CHAMAILLARD Théia 2005 FRA STADE CLERMONT NATATION 44.06
3. BADEUIL Camille 2006 FRA US ISSOIRE 43.41
4. DERRIBES Bertille 2005 FRA US ISSOIRE 43.50
5. FLORET Appoline 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 44.18

 Edition au : 12/10/2017 23:21  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.7.2 - Tous droits réservés.  Page 8 / 12 

       



  
   1ere journée départementale Jeunes 

 AMBERT
 15 octobre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Di 15/10/2017 à 16:05 
1. BENSALEM Aya 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 41.29
2. SOUAT Ibtissem 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 40.34
3. BENDAKAK Sabrine 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 38.30
4. BELLEROPHON Ysée 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 40.18
5. BOGTOB Yasmina 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 40.80

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Di 15/10/2017 à 16:06 
1. BONY Clara 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 38.05
2. BOUCEIRO Félicia 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 37.55
3. LAYUS Emma 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 34.99
4. SELLIN Pauline 2005 FRA US ISSOIRE 36.20
5. ROY Ana 2005 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 37.72

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) - Di 15/10/2017 à 16:08 
1.
2. BELLONET Mattéo 2005 FRA US ISSOIRE 50.53
3. OLLIER BOYER Mathis 2006 FRA CN RIOM 47.90
4. ROUSSEL Louis 2006 FRA CN RIOM 49.96
5. VAZEILLES Jean 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 54.74

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) - Di 15/10/2017 à 16:09 
1. DUCOUDRAY Milovan 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 45.00
2. GREVERIE Ilian 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 44.68
3. LUGAGNE Damien 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 43.03
4. HOSPITAL Emilien 2006 FRA US ISSOIRE 44.46
5. ROBERT Noah 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 45.00

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) - Di 15/10/2017 à 16:11 
1. RANDRIANATREHINA Toavina 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 40.58
2. VIDAL Léo 2005 FRA US ISSOIRE 39.73
3. AURIOL Gabin 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 38.91
4. SERRE Martin 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 39.00
5. CLOU Timothy 2007 FRA SA THIERS 40.00

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) - Di 15/10/2017 à 16:12 
1. COSTE Mathéo 2006 FRA SA THIERS 38.64
2. POTIN Alex 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 37.99
3. PARET Jérémy 2005 FRA SA THIERS 37.03
4. FABBI Kim 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 37.48
5. JOLIBOIS Raphaël 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 38.34
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) - Di 15/10/2017 à 16:14 
1. SALEM Youssef 2005 FRA SA THIERS 36.59
2. BARBE Matisse 2005 FRA SA THIERS 35.93
3. BERGERAT Dorian 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 34.67
4. THEVENET Lucas 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 34.77
5. MURRAY Dimitri 2005 FRA STADE CLERMONT NATATION 36.38

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) - Di 15/10/2017 à 16:15 
1. MARCHAL Nathan 2005 FRA US ISSOIRE 32.50
2. MARION Aloÿs 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 30.44
3. COMBANIERE Gabin 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 28.41
4. SORADI Safwane 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 29.34
5. KHAMALLAH Kaïs 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 31.76

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Di 15/10/2017 à 16:16 
1.
2. BALLIT Morgane 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION 4:00.00
3. CHAJID Manel 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION 3:46.29
4. RIOMET Constance 2005 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 4:00.00
5. SORADI Sabrina 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION 4:00.00

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Di 15/10/2017 à 16:21 
1. ROUX-THIOLAS Louise 2005 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 3:45.00
2. DEMEUSE Kamélia 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION 3:40.40
3. EVRARD Angie 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION 3:36.18
4. NOBLET Iléana 2005 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 3:40.00
5. JAUNET Ninon 2007 FRA ASSS CLERMONT-FERRAND 3:45.00

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Di 15/10/2017 à 16:25 
1. MINHAJ Damya 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION 3:31.18
2. PUMAIN Amélia 2006 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 3:30.00
3. VERDIER Mélissa 2005 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 3:25.00
4. ROUZAUD Coline 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION 3:27.32
5. MARION Auriane 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 3:30.00

 200 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Di 15/10/2017 à 16:30 
1. GUITTON Valentine 2005 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 3:25.00
2. PIC Juliette 2005 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 3:22.00
3. GRENIER Pauline 2007 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 3:13.35
4. FONTAINE Chloé 2005 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 3:20.00
5. CHASTEL Anouk 2006 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 3:22.42
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   1ere journée départementale Jeunes 

 AMBERT
 15 octobre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Di 15/10/2017 à 16:34 
1. BUNÉA Arianna 2007 FRA SA THIERS 3:07.00
2. MESSOUDI Inès 2005 FRA STADE CLERMONT NATATION 2:42.38
3. BRIOTET Marie 2005 FRA STADE CLERMONT NATATION 2:34.27
4. EVRARD Eowin 2005 FRA STADE CLERMONT NATATION 2:38.49
5. WYDYMUS Tabitha 2005 GBR CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 3:06.39

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 15/10/2017 à 16:38 
1.
2. RIGAUD Florian 2006 FRA CN RIOM 3:42.31
3. BESSON Achille 2006 FRA CN RIOM 3:09.43
4. MONTEL Matthias 2004 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 3:36.00
5.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 15/10/2017 à 16:42 
1. HANRIOT Julien 2005 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 3:00.00
2. DILARD-TIOZZO Sören 2006 FRA COULOMMIERS NATATION 2:40.94
3. DELBAC Loïc 2005 FRA STADE CLERMONT NATATION 2:24.05
4. CABACO GURPEGUI Rafael 2005 ESP STADE CLERMONT NATATION 2:39.73
5. DELER Lucien 2006 FRA CN RIOM 2:44.49

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 15/10/2017 à 16:46 
1.
2. BOURBONNAIS Agathe 2005 FRA CN RIOM 7:45.89
3. LAYUS Emma 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 6:05.00
4. MOUETTE Lisa 2006 FRA CN RIOM 6:06.94
5.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 15/10/2017 à 16:54 
1. BOMBARDO LOOS Zoé 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 6:00.00
2. NOWIK Laura 2005 FRA CN RIOM 5:41.79
3. BELLEROPHON Lou 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 5:25.81
4. LETONTURIER Jade 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 5:30.00
5. MOREL Morgane 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 5:50.27

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 15/10/2017 à 17:01 
1.
2. PLANEIX Marien 2005 FRA CN RIOM 6:31.97
3. VISSAC Alexis 2005 FRA US ISSOIRE 6:01.00
4. FABBI Kim 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 6:05.00
5.
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   1ere journée départementale Jeunes 

 AMBERT
 15 octobre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 15/10/2017 à 17:09 
1. DELOCHE Alexis 2005 FRA CN RIOM 5:50.82
2. MATHOUX GORY Nicolas 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 5:45.67
3. DAY Lukas 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 5:09.92
4. BERGERAT Dorian 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 5:43.13
5. BICHARD Antoine 2005 FRA CN RIOM 5:47.41

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 15/10/2017 à 17:15 
1. KHAMALLAH Kaïs 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 5:08.56
2. SORADI Safwane 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 5:06.02
3. COMBANIERE Gabin 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 4:45.50
4. MARION Aloÿs 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 4:58.77
5. BERTIN Solal 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 5:06.74

 4x50 Nage Libre Mixtes (Série) - Di 15/10/2017 à 17:21 
1.
2. HANRIOT Julien 2005 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 2:45.00

VERDIER Mélissa 2005 FRA
GAUTHIER Mathis 2005 FRA
ROY Ana 2005 FRA

3. MARCHAL Nathan 2005 FRA US ISSOIRE 2:35.00
LACHAUX Lucile 2005 FRA
SELLIN Pauline 2005 FRA
MILBERG Nathan 2006 FRA

4. GAGNAIRE Romain 2004 FRA US ISSOIRE 2:40.00
PERRIN Emmy 2005 FRA
DERRIBES Bertille 2005 FRA
VIDAL Léo 2005 FRA

5. BADEUIL Camille 2006 FRA US ISSOIRE 2:49.00
LANTELME Laure 2006 FRA
HOSPITAL Emilien 2006 FRA
BELLONET Mattéo 2005 FRA

 Fin de la réunion - Di 15/10/2017 à 17:25 
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